03 
FRAGMENTADORA DE PAPEL SECRETA 201XCA 3300170 990,00 

04 
FRAGMENTADORA DE PAPEL SECRETA 201XCA 0020097 990,00 

05 
FRAGMENTADORA DE PAPEL SECRETA 1502X 0000061 890,00 

06 
FRAGMENTADORA DE PAPEL SECRETA 201XCA 140013A 990,00 

VALOR TOTAL R$8.707,00 (Oito mil setecentos e sete Reais) 

Validade: 30 dias  

Pagamento: EMPENHO 

Garantia 90 dias 

Execução 15 dias 

Estaremos a disposição para esclarecermos quaisquer dúvidas. 

Cordialmente, 

Alexandre Ferreira 

Salvador, 07 de fevereiro de 2022. 

Anexo Orçamento Alexandre (0293583)         SEI 19.09.02349.0003194/2022-56 / pg.